

Reparatia capitala blocului B1 a gradinitei de copii "Romanita" din com.Gangura,r-nul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5 Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 218 191,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-8	Щит распределительный ШО1 ЦРВ-П-18	buc	1,00	643,94 120,64	643,94 120,64
2	Цена	Щит распределительный ЦРВ-П18	buc	1,00	680,00 0,00	680,00 0,00
3	08-03-525-1	Intreruptor- вводной выключатель нагрузки ВН32-20А	buc	1,00	269,86 108,68	269,86 108,68
4	Цена	Выключатель нагрузки ВН32-20А	buc	1,00	33,50 0,00	33,50 0,00
5	08-03-526-6	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe podea, curent pina la 25 A	buc	5,00	369,86 84,24	1 849,28 421,20
6	Цена	Automat BA47-29-1 B/10A	buc	4,00	56,00 0,00	224,00 0,00
7	Цена	Automat BA47-29-1 C/4A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	199,95 81,12	399,90 162,24
9	Цена	Automat AD12MIH	buc	2,00	185,00 0,00	370,00 0,00
10	08-03-532-	Post de comanda cu butoane,	buc	2,00	360,48	720,97

1	2	3	4	5	6	7
	1	destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3			97,24	194,48
11	Цена	Post de comanda ПКЕ222-1	buc	4,00	165,00 0,00	660,00 0,00
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,42	13 937,76 6 032,00	5 853,86 2 533,44
13	Цена	CorpWRS/S2-36	buc	8,00	750,00 0,00	6 000,00 0,00
14	Цена	Corp PRS/S2-36	buc	30,00	785,00 0,00	23 550,00 0,00
15	Цена	Corp PRS/S 2-18	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
16	Цена	Corp RKL2-60	buc	2,00	450,00 0,00	900,00 0,00
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1, PKL1-60	100 buc	0,09	10 884,78 4 576,00	979,63 411,84
18	Цена	Corp RKL1-60	buc	9,00	310,00 0,00	2 790,00 0,00
19	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete-световой указатель "Выход"	100 buc	0,01	9 451,00 5 096,00	94,51 50,96
20	Цена	Световой указатель "Выход"	buc	1,00	185,00 0,00	185,00 0,00
21	RpEF09A	Montarea lampii monobloc pentru iluminat de siguranta la intreruperea curentului electric din retea, echipate cu toate accesoriile si cu becuri, cu baterie semiuscata, montata pe dibluri din lemn sau plastic. Аварийное освещение	buc	2,00	827,28 145,60	1 654,56 291,20
22	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 250В10А, IP20	100 buc	0,32	1 800,00 1 673,75	576,00 535,60
23	Цена	Intreruptor 252В40А, IP20	buc	32,00	110,00 0,00	3 520,00 0,00
24	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	1 817,80 1 705,60	90,89 85,28

1	2	3	4	5	6	7
25	Цена	Intreruptor 250A 10 A, IP44	buc	5,00	125,00 0,00	625,00 0,00
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	2 194,00 1 976,00	43,88 39,52
27	Цена	Priza 16A250BIP20	buc	2,00	70,00 0,00	140,00 0,00
28	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,08	4 847,50 3 958,50	387,80 316,68
29	Цена	Priza 16A250BIP20 с защитной шторкой	buc	8,00	85,00 0,00	680,00 0,00
30	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PC 20-3-ГЧ	100 buc	0,01	2 547,00 2 236,00	25,47 22,36
31	Цена	Priza 16A250BIP44 PC20-3-ГЧ	buc	2,00	75,00 0,00	150,00 0,00
32	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 116 mm	100 m	6,30	1 110,94 868,40	6 998,92 5 470,92
33	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 120 mm	100 m	6,30	1 110,94 868,40	6 998,92 5 470,92
34	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 125 mm	100 m	0,04	996,25 871,00	39,85 34,84
35	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,03	1 140,33 988,00	34,21 29,64
36	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	0,40	8 004,47 3 265,60	3 201,79 1 306,24
37		Teava din otel d25mm	m	40,00	28,00 0,00	1 120,00 0,00
38	08-02-411-3	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 78 mm	100 m	0,02	7 584,50 1 872,00	151,69 37,44
39		Furtun metalic	m	2,00	16,00 0,00	32,00 0,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,43	1 328,67 644,79	9 872,01 4 790,76

1	2	3	4	5	6	7
41		Cablu VVGng3*1,5	m	540,00	11,60 0,00	6 264,00 0,00
42		Cablu VVGng3*2,5	m	106,00	19,95 0,00	2 114,70 0,00
43		Cablu VVGng5*1,5	m	10,00	21,08 0,00	210,80 0,00
44		Cablu VVGng5*4	m	40,00	50,87 0,00	2 034,80 0,00
45		Cablu VVGng5*6	m	40,00	71,60 0,00	2 864,00 0,00
46		Cablu VVGng5*10	m	5,00	107,25 0,00	536,25 0,00
47		Cablu VVGng5*35	m	2,00	340,50 0,00	681,00 0,00
48	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,50	5,00 0,00	2,50 0,00
49		Conductor PV1	m	50,00	6,50 0,00	325,00 0,00
50	Цена	Стоимости коробок ответвительных Y196	buc	80,00	80,00 0,00	6 400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			105 150,49
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	24 %			5 384,37
		<i>Transportarea materialor</i>	5 %			3 598,21
		<i>Total</i>				114 133,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20 %			4 486,98
		<i>Total</i>				118 620,05
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1 186,20
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				119 806,25 22 434,88
		2. Lucrari de constructie				
51	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 1 25 cm grosime	buc	22,00	32,24 32,24	709,28 709,28
52	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu	buc	22,00	10,93	240,47

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari			7,80	171,60
53	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	720,00	46,80 46,80	33 696,00 33 696,00
54	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	720,00	20,72 12,48	14 920,20 8 985,60
		<i>Total</i>	lei			49 565,95
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	24 %			10 455,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			180,70
		<i>Total</i>				60 201,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			1 204,03
		<i>Total</i>				61 405,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			614,06
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				62 019,74 43 562,48

		Total	lei	181 825,99
		TVA	20 %	36 365,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		218 191,19 65 997,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala blocului B1 a
gradinitei de copii "Romanita"
din com.Gangura,r-nul Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 218 191,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	425,84	52,00	22 143,68
2.	7122050013400	Zidar	h-om	175,22	52,00	9 111,44
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,60	52,00	291,20
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,52	52,00	4 499,04
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	576,00	52,00	29 952,00
		Total manopera				65 997,36

Materiale:

1.	0215423333	Cablu VVGng5*10	m	5,00	107,25	536,25
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	10 200,00	0,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 800,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	27 000,00	540,00
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	35 000,00	350,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	1 000,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	1 500,00	0,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	35 000,00	0,00
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	12 000,00	0,00
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,02	52,68	53,74
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	15,00	0,00
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,92	49,07	45,15
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	158,85	0,15	23,84
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,81	1,30	1,04
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	158,85	0,25	39,72
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,06	11 200,00	672,00
17.	1019852	Vopsea	kg	0,71	55,20	39,20
18.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,20	212,00	42,40
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,54	25,00	63,50
20.	1209852000	Furtun metalic	m	2,00	16,00	32,00
21.	125400023	Intreruptor 252B40A, IP20	buc	32,00	110,00	3 520,00
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,38	225,00	85,50
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	37 000,00	1 480,00
24.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	0,50	4,00
25.	21259663000	Teava din otel d25mm	m	40,00	28,00	1 120,00
26.	2158033222	Cablu VVGng3*2,5	m	106,00	19,95	2 114,70

27.	2159633000	Corp RKL2-60	buc	2,00	450,00	900,00
28.	251200032222	Стоимости коробок ответвительных Y196	buc	80,00	80,00	6 400,00
29.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,40	5,00	2,00
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 229,04	2,80	3 441,31
31.	270	Intreruptor 250A 10 A, IP44	buc	5,00	125,00	625,00
32.	274	Priza 16A250BIP20 с защитной шторкой	buc	8,00	85,00	680,00
33.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	8,00	1,40	11,20
34.	3009235	Contrapiulita	buc	4,00	2,00	8,00
35.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	2,00	110,00	220,00
36.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vaporii de mercur	buc	2,02	280,00	565,60
37.	3150145100284	Lampa monobloc pentru iluminat de siguranta	buc	2,00	280,00	560,00
38.	3625100000	Cablu VVGng5*6	m	40,00	71,60	2 864,00
39.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,26	850,00	221,00
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,31	12,00	87,72
41.	45896110000	Post de comanda ПКЕ222-1	buc	4,00	165,00	660,00
42.	5009030	Flanse	10 buc	12,87	5,00	64,35
43.	5009031	Scoabe	10 buc	3,24	15,00	48,60
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	445,42	1,10	489,96
45.	5009062	Papuci de cablu	buc	45,80	4,75	217,55
46.	5009070	Racordari	10 buc	0,02	30,00	0,60
47.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	10,90	3,00	32,70
48.	5009090	Profil de montaj	buc	6,34	15,00	95,10
49.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,06	22,00	1,32
50.	5009113	Prezoane	buc	104,04	11,50	1 196,46
51.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,01	10,00	0,10
52.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,04	5,00	5,20
53.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,43	35,00	50,05
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,21	1,00	0,21
55.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,12	1,30	0,16
56.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	100,00	0,00
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,07	100,00	7,00
58.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,01	55,00	0,55
59.	5009837	Compozitie de etansare	kg	0,54	50,00	27,00
60.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	45 000,00	0,00
61.	5210369999	Cablu VVGng5*4	m	40,00	50,87	2 034,80
62.	52149888	Cablu VVGng3*1,5	m	540,00	11,60	6 264,00
63.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	3,72	20,00	74,40
64.	5309001	Tevi de polietilena	m	3,80	116,00	440,80
65.	54125982000	CorpWRS/S2-36	buc	8,00	750,00	6 000,00
66.	54203620	Cablu VVGng5*35	m	2,00	340,50	681,00
67.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,06	20,00	1,20
68.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,12	65,00	7,80
69.	58962310000	Conductor PV1	m	50,00	6,50	325,00
70.	632199963	Cablu VVGng5*1,5	m	10,00	21,08	210,80
71.	635210000	Щит распределительный ЩРВ- П18	buc	1,00	680,00	680,00
72.	6352189999	Corp PRS/S2*36	buc	30,00	785,00	23 550,00

73.	748521100000	Automat AD12MIH	buc	2,00	185,00	370,00
74.	8459621000	Priza 16A250BIP44 PC20-3-ГЧ	buc	2,00	75,00	150,00
75.	8521069999	Priza 16A250BIP20	buc	2,00	70,00	140,00
76.	85214596666666	Выключатель нагрузки ВН32-20А	buc	1,00	33,50	33,50
77.	875419999	Corp PRS/S 2-18	buc	2,00	550,00	1 100,00
78.	896523000001	Automat BA47-29-1 B/10A	buc	4,00	56,00	224,00
79.	9652133333	световой указатель "Выход"	buc	1,00	185,00	185,00
80.	9854100003	Corp RKL1-60	buc	9,00	310,00	2 790,00
81.	9854123666666	Automat BA47-29-1 C/4A	buc	1,00	70,00	70,00
Total materiale de construcții						75 578,08

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,66	250,00	1 165,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	22,29	50,00	1 114,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	22,29	100,00	2 229,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,84	100,00	1 484,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,65	150,00	397,50
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,27	250,00	317,50
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,73	50,00	736,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	11,02	150,00	1 653,00
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,65	100,00	2 065,00
10.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,02	50,00	51,00
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,88	50,00	744,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,92	200,00	1 184,00
Total utilaje de construcții						13 141,00

Total	lei	181 825,99
TVA	20 %	36 365,20

Total deviz: **218 191,19**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala blocului B1 a gradinitei de copii "Romanita" din com.Gangura,r-nul Ialoveni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-8	Щит распределительный ШО1 ЩРВ-П-18	buc			643,94
						120,64
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	52,68	15,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	49,07	8,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,20	1,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	37 000,00	370,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	150,00	82,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			643,94
2	Цена	Щит распределительный ЩРВ- П18	buc			680,00
						0,00
	635210000	Щит распределительный ЩРВ- П18	buc	1,0000	680,00	680,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			680,00
3	08-03-525-1	Интреруптор- вводной выключатель нагрузки ВН32-20А	buc			269,86
						108,68
	1	Muncitor	h-om	2,0900	52,00	108,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	49,07	2,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	0,15	0,09
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	1,30	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	0,25	0,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	11 200,00	112,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	55,20	2,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	37 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,75	14,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	100,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			269,86
4	Цена	Выключатель нагрузки ВН32-20А	buc			33,50
						0,00
	85214596666666	Выключатель нагрузки ВН32-20А	buc	1,0000	33,50	33,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33,50
5	08-03-526-6	Автомат mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe podea, curent pina la 25 А	buc			369,86
						84,24
	1	Muncitor	h-om	1,6200	52,00	84,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	1,30	0,03
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	11 200,00	67,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,20	2,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	37 000,00	148,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	100,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	250,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	200,00	0,80
		Cheltuieli directe	lei			1 849,28
6	Цена	Automat BA47-29-1 B/10A	buc			56,00
						0,00
	896523000001	Automat BA47-29-1 B/10A	buc	1,0000	56,00	56,00
		Cheltuieli directe	lei			224,00
7	Цена	Automat BA47-29-1 C/4A	buc			70,00
						0,00
	9854123666666	Automat BA47-29-1 C/4A	buc	1,0000	70,00	70,00
		Cheltuieli directe	lei			70,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			199,95
						81,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	49,07	2,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,30	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,25	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	11 200,00	56,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,20	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	37 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,75	28,98
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	100,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	150,00	19,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			399,90
9	Цена	Automat AD12MIH	buc			185,00
						0,00
	748521100000	Automat AD12MIH	buc	1,0000	185,00	185,00
		Cheltuieli directe	lei			370,00
10	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			360,48
						97,24

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,8700	52,00	97,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,68	3,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	49,07	2,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	1,30	0,02
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	11 200,00	56,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	55,20	2,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	37 000,00	185,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	1,30	0,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	100,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	200,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			720,97
11	Цена	Post de comanda ИКЕ222-1	buc			165,00
						0,00
	45896110000	Post de comanda ИКЕ222-1	buc	1,0000	165,00	165,00
		Cheltuieli directe	lei			660,00
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			13 937,76
						6 032,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,00	6 032,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	11,50	2 346,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	5,00	10,24
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,33
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	672,62
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	100,00	4 240,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	538,10
		Cheltuieli directe	lei			5 853,86
13	Цена	CorpWRS/S2-36	buc			750,00
						0,00
	54125982000	CorpWRS/S2-36	buc	1,0000	750,00	750,00
		Cheltuieli directe	lei			6 000,00
14	Цена	Corp PRS/S2-36	buc			785,00
						0,00
	6352189999	Corp PRS/S2*36	buc	1,0000	785,00	785,00
		Cheltuieli directe	lei			23 550,00
15	Цена	Corp PRS/S 2-18	buc			550,00
						0,00
	875419999	Corp PRS/S 2-18	buc	1,0000	550,00	550,00
		Cheltuieli directe	lei			1 100,00
16	Цена	Corp RKL2-60	buc			450,00
						0,00
	2159633000	Corp RKL2-60	buc	1,0000	450,00	450,00
		Cheltuieli directe	lei			900,00
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1, PKL1-60	100 buc			10 884,78
						4 576,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,00	4 576,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	11,50	2 346,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	5,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	97,22
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	388,89
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	100,00	3 155,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	311,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			979,63
18	Цена	Corp RKL1-60	buc			310,00
						0,00
	9854100003	Corp RKL1-60	buc	1,0000	310,00	310,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 790,00
19	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete- световой указатель "Выход"	100 buc			9 451,00
						5 096,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	52,00	5 096,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,30	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	45 000,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2100	65,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	250,00	250,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	150,00	3 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	200,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94,51
20	Цена	Световой указатель "Выход"	buc			185,00
						0,00
	9652133333	световой указатель "Выход"	buc	1,0000	185,00	185,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			185,00
21	RpEF09A	Montarea lampii monobloc pentru iluminat de siguranta la intreruperea curentului electric din retea, echipate cu toate accesoriile si cu becuri, cu baterie semiuscata, montata pe dibluri din lemn sau plastic. Аварийное освещение	buc			827,28
						145,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,8000	52,00	145,60
	3150145100284	Lampa monobloc pentru iluminat de siguranta	buc	1,0000	280,00	280,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	1,0000	110,00	110,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,2000	5,00	1,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	4,0000	1,40	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,80	0,28
	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0100	280,00	282,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 654,56
22	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 250В10А, IP20	100 buc			1 800,00
						1 673,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,00	1 673,75
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	7,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	6,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			576,00
23	Цена	Intreruptor 252B40A, IP20	buc			110,00
						0,00
	125400023	Intreruptor 252B40A, IP20	buc	1,0000	110,00	110,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 520,00
24	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 817,80

1	2	3	4	5	6	7
						1 705,60
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,00	1 705,60
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,89
25	Цена	Intreruptor 250A 10 A, IP44	buc			125,00
						0,00
	270	Intreruptor 250A 10 A, IP44	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			625,00
26	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 194,00
						1 976,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,00	1 976,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	49,07	73,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,88
27	Цена	Priza 16A250BIP20	buc			70,00
						0,00
	8521069999	Priza 16A250BIP20	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140,00
28	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 847,50
						3 958,50
	1	Muncitor	h-om	76,1000	52,00	3 958,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	35 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	12 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	52,68	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	49,07	135,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,15	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,25	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	31,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	150,00	693,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			387,80
29	Цена	Priza 16A250BIP20 с защитной штормкой	buc			85,00
						0,00
	274	Priza 16A250BIP20 с защитной штормкой	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			680,00
30	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PC 20-3-ГЧ	100 buc			2 547,00
						2 236,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	52,00	2 236,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,30	1,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	65,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	50,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25,47
31	Цена	Priza 16A250BIP44 PC20-3-ГЧ	buc			75,00 0,00
	8459621000	Priza 16A250BIP44 PC20-3-ГЧ	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
32	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 116 mm	100 m			1 110,94 868,40
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,00	868,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	42,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,15	1,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,25	3,05
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,54
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,10	35,20
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	116,00	34,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,38
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	50,00	40,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	21,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 998,92
33	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 120 mm	100 m			1 110,94 868,40
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,00	868,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	42,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,15	1,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,25	3,05
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,54
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,10	35,20
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	116,00	34,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,38
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	50,00	40,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	21,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 998,92
34	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 125 mm	100 m			996,25 871,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,00	871,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,15	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,25	3,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	6,25
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,10	35,25
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	116,00	29,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	50,00	37,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,85
35	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 140,33 988,00
	1	Muncitor	h-om	19,1000	52,00	988,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,15	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,25	3,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	25,00	8,33
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,10	35,33
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	10,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	116,00	38,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	50,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,21
36	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			8 004,47 3 265,60
	1	Muncitor	h-om	62,8000	52,00	3 265,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,4500	1,30	1,87
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	55,20	33,12
	3009235	Contrapiulita	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	5,00	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	7,1000	15,00	106,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	2,0000	3,00	6,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	55,00	1,37
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,3600	50,00	67,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5100	250,00	125,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,1000	100,00	3 710,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,3000	50,00	565,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5100	200,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 201,79
37		Teava din otel d25mm	m			28,00 0,00
	21259663000	Teava din otel d25mm	m	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 120,00
38	08-02-411-3	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 78 mm	100 m			7 584,50 1 872,00
	1	Muncitor	h-om	35,8000	52,00	1 872,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	10 200,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	27 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	35 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	52,68	52,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	0,15	3,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	0,25	5,50
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	212,00	2 120,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	15,00	300,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,10	11,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	3,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	250,00	125,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	150,00	2 700,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,0200	50,00	250,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	200,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151,69
39		Furtun metalic	m			16,00 0,00
	1209852000	Furtun metalic	m	1,0000	16,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 328,67 644,79
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,00	644,79
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	27 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	47,11
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	22,00	0,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,94
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	20,00	10,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,58
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 872,01
41		Cablu VVGng3*1,5	m			11,60 0,00
	52149888	Cablu VVGng3*1,5	m	1,0000	11,60	11,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 264,00
42		Cablu VVGng3*2,5	m			19,95 0,00
	2158033222	Cablu VVGng3*2,5	m	1,0000	19,95	19,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 114,70
43		Cablu VVGng5*1,5	m			21,08 0,00
	632199963	Cablu VVGng5*1,5	m	1,0000	21,08	21,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,80
44		Cablu VVGng5*4	m			50,87 0,00
	5210369999	Cablu VVGng5*4	m	1,0000	50,87	50,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 034,80
45		Cablu VVGng5*6	m			71,60 0,00
	3625100000	Cablu VVGng5*6	m	1,0000	71,60	71,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 864,00
46		Cablu VVGng5*10	m			107,25 0,00
	0215423333	Cablu VVGng5*10	m	1,0000	107,25	107,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			536,25
47		Cablu VVGng5*35	m			340,50 0,00
	54203620	Cablu VVGng5*35	m	1,0000	340,50	340,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,00
48	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			5,00 0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2,50
49		Conductor PV1	m			6,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	58962310000	Conductor PV1	m	1,0000	6,50	6,50
		Cheltuieli directe	lei			325,00
50	Цена	Стоимости коробок ответвительных Y196	buc			80,00
						0,00
	251200032222	Стоимости коробок ответвительных Y196	buc	1,0000	80,00	80,00
		Cheltuieli directe	lei			6 400,00
		2. Lucrari de constructie				
51	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 1 25 cm grosime	buc			32,24
						32,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	52,00	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	52,00	30,16
		Cheltuieli directe	lei			709,28
52	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,93
						7,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,00	3,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,80	0,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			240,47
53	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			46,80
						46,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,00	5,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	52,00	41,60
		Cheltuieli directe	lei			33 696,00
54	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,72
						12,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	52,00	7,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,80	4,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	225,00	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	150,00	2,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			14 920,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.